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30,000 | 0.09

2,666

2013

Nomura International plc

1,125,000 2014

SMBC Nikko Capital Markets Limited

2019 2019 10 15 Nomura International plc
2019
W
X
Y
2010 21 531,140
2013 2,729,120
2014 11 500,000 2,760,260
2015
2,700
2015 10 300,000 2,460,260
2015 11 19 580,000 1,880,260
2016
Y 3,100
2016 11 25 500,000 1,380,260
2016 11 25 564,489 815,771
2017 10
3,100
2018 10
1,700
2019 18 5,000
2019 30,000 785,771
W+X+Y
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Nomura International plc SMBC Nikko Capital Markets Limited
2019 2019 10 15 Nomura International plc
2019
W 346,500
X
Y
2010 21 154,340
2013 1,234,720
v 2013 300,000 1,089,060
2015 11 19 320,000 769,060
2016 44,000 725,060
2016 11 25 212,489 512,571
WHX+Y 346,500
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32,260,200
2019
5.95
T/ U+V x 100
6.02
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